
Izjava o dohotku od partnerstva/društva osoba (izjava o utvrđivanju) 
2023.

	 Označite primjenjivo!

Pridržavajte se uputa za popunjavanje ove prijave (E 6-Erl). Informacije o elektroničkom podnošenju prijava možete pronaći  
na bmf.gv.at ili izravno na FinanzOnline (https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o porezu na dohodak možete pronaći na 
bmf.gv.at pod Findok - Smjernice (Smjernice o porezu na dohodak 2000) ili pod Izdanja.

Ako se upućuje na zakonske odredbe bez daljnjih specifikacija, to se odnosi na Zakon o porezu na dohodak iz 1988. (EStG 1988).

Otvoreno 
društvo

Komanditno 
društvo Građanskopravna udruga atip. tajno društ. Suvlasništvo Ostalo

Iznosi u eurima

Vrsta poduzeća

Mjesto uprave ili sjedišta, ulica, kućni broj Telefonski broj

Telefonski brojAgent za dostavu (ime, adresa)

Poslovni prihodi od 1. 	� Poljoprivreda i 
šumarstvo

2. 	� samostalan 
	 rad

3. 	 komercijalne 
	 djelatnosti

Dodatne informacije o partnerstvu ili društvu osoba:

Potvrda o primitku

2023

Društvo/zajednica - proizlazi iz dodatka E 6c

Društvo/zajednica - proizlazi iz dodatka E 6a  
ili E 6a-1

b)

a)

Promijenjen je (zabilježeni) vlasnički omjer (obrazac Verf 60 u prilogu).

Zbroj a) i b)

E 6, Seite 1, Version vom 23.06.2023E 6-HR-2023 Bundesministerium für Finanzen - 12/2023 (Aufl. 2023)

310 320 330

Poslovni prihod uključuje gubitke  
koji se ne mogu prebiti u smislu  
članka 2. stavka 2a

Gubici iz prethodnih godina koji se mogu  
prebiti moraju se prebiti s pozitivnim  
prihodima u iznosu od:

a) Vlastita tvrtka

a) Vlastita tvrtka

b) Udjeli

b) Udjeli

341

346

342

333

332

1

1

Udjeli u dobiti sadržani u prihodu od komercijalnog poslovanja zbog udjela u zakladi u 
smislu članka 112. retka 5.

IDENTIFIKACIJA PARTNERSTVA/DRUŠTVA OSOBA

Porezni broj
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 Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

 Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Ispunite VELIKIM SLOVIMA i samo crnom ili plavom bojom. Iznosi u eurima i centima (desno poravnati). 
Također treba popuniti polja s istaknutim okvirom.
U ovoj izjavi je dopušteno upotrijebiti i priznati jezik etničke skupine.
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Potvrđujemo da smo podatke učinili točnim i potpunim prema našem najboljem znanju i uvjerenju. Svjestni smo da će podaci biti provjereni 
i da su nepotpuni ili netočni podaci kažnjivi. Ako naknadno shvatimo da je gornja izjava netočna ili nepotpuna, o tome ćemo odmah obavijestiti 
poreznu upravu (članak 139. Saveznog poreznog zakona).

E 6, Seite 2, Version vom 23.06.2023

Porezni predstavnik (ime, adresa, broj telefona)

Datum, potpis uključenih strana ili osobe ovlaštene da ih zastupa

4. Prihodi od iznajmljivanja i davanja u zakup

društva/zajednice - proizlazi iz dodatka (a) E 6b

kao sudionik (suvlasnik) – rezultat iz dodatka E 61

Zbroj 4.a) i b) 370

2

1
U prihode od iznajmljivanja i zakupa potpadaju i gubici koji se ne mogu prebiti u  
smislu članka 2. stavka 2a

Uz prihod od najma i zakupa iz izvora prihoda iz prethodnih godina kod kojih su u  
prethodnim godinama nastali gubitci koji se ne mogu prebiti, treba zaračunati:

371

372

6. Inozemni prihod
Prihod ne uključuje: 
Inozemni prihodi oslobođeni od poreza prema pridržaju progresivnosti
Prihod uključuje: Inozemni prihod za koji Austrija ima pravo oporezivanja  
(bez kapitalnih dobitaka prema dodatku E 6a/E 6a-1)

Dohodak prema oznaci 395 podliježe obračunatom porezu (bez poreza po  
odbitku prema dodatku 6a/E 6a-1) u iznosu od 

440

395

396

1

Ovoj prijavi priložite i dodatke prijavi potrebne u vašem slučaju, npr.:
E 6a, E 6a-1, E 6b, E 6c, E 61

VAŽNA NAPOMENA: Nemojte slati nikakve originalne dokumente/potvrde jer se svi dokumenti koji stižu u poreznu upravu uništavaju 
nakon elektroničke obrade u skladu s propisima o zaštiti podataka! Čuvajte ih najmanje 7 godina radi moguće provjere.

b)

a)

E 6-HR-2023

Još je jednostavnije podnijeti ovu izjavu putem internetske stranice bmf.gv.at (FinanzOnline).
FinanzOnline vam je dostupan besplatno i 24 sata dnevno i ne zahtijeva nikakav poseban softver.

5. Tarifne povlastice, posebni slučajevi
Prihod prema članku 37. (isključujući dobit od prodaje ili zatvaranja i prihod prema oznaci 167) 
ili prema članku 38. i prihod u skladu sa Zakonom o dobivanju energije iz 1979. za sustave 
puštene u rad prije 1. siječnja 2019. 

Dobit od smanjenja duga u smislu članka 36. (oznaka 386)

Iznos za plaćanje u postocima

Dohodak od posebnog korištenja šuma na koji se primjenjuje polovica porezne stope

422

386496

167

Naknade za izvlaštenje prema članku 37. stavku 3. 328
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